
Uchwała Nr 0007.XXXIII.220.2017 

Rady Gminy Suchy Dąb 

z dnia 28 września 2017 roku  

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Suchy Dąb na 2017 rok 

 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) Rada Gminy Suchy Dąb uchwala, co następuje: 

§ 1 . W uchwale Rady Gminy Suchy Dąb Nr 0007.XXVI.182.2016 z dnia 29 grudnia 2016 

roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Suchy Dąb na 2017 rok dokonuje się 

następujących zmian: 

1. Określone w § 1 dochody budżetu gminy zwiększa się do kwoty 26.541.574,96 zł,          

w tym dochody bieżące zwiększa się do kwoty 19.831.042,98 zł  a dochody majątkowe 

pozostają bez zmian - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Określone w § 2 wydatki budżetu gminy zwiększa się  do kwoty 26.923.624,96 zł,          

w tym wydatki bieżące zwiększa  się  do kwoty 19.240.350,42 zł, a wydatki majątkowe 

pozostają bez zmian  - zgodnie z załącznikami  Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

    § 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

             Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 

 

               /-/ Małgorzata Cyra 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

Zwiększa się plan dochodów  w budżecie gminy na 2017 rok o kwotę 198.195,28 zł , w tym: 

- o kwotę 148.195,28 zł na realizację projektu „Język obcy – okno na świat” – 

Ponadnarodowa mobilność kadry edukacji szkolnej, Program Operacyjny Wiedza 

Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego, 

- o kwotę 30.000,00 zł z tytułu uzyskanych większych niż planowano wpływów z tytułu 

opłat za przedszkole, 

- o kwotę 20.000,00 zł z tytułu uzyskanych większych niż planowano wpływów z usług za 

dożywianie. 

W związku ze zwiększeniem dochodów zwiększa się planowane wydatki o kwotę 198.195,28 zł 

oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy działami i rozdziałami  w następujących pozycjach 

klasyfikacji budżetowej:  

- 400 (wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę) – zwiększa się 

wydatki  o kwotę 20.000 zł, 

- 600 (transport i łączność) – zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 5.000,00 zł                   

z przeznaczeniem na pomoc finansową Gminie Lipusz na usuwanie skutków kataklizmu, 

w tym na zadania infrastruktury drogowej, 

- 700 (gospodarka mieszkaniowa) – zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 2.000,00 zł,  

- 757 (obsługa długu publicznego) – zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 8.000,00 zł       

w związku z zaciągnięciem kredytu konsolidacyjnego, 

- 758 (różne rozliczenia) – zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 5.000,00 zł i przeznacza 

się na pomoc finansową Gminie Lipusz na usuwanie skutków kataklizmu, 

- 801 (oświata i wychowanie) – zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 148.195,28 zł          

w związku z realizacją projektu pn. „Język obcy – okno na świat”, 

- 900 (gospodarka komunalna i ochrona środowiska) – zwiększa się wydatki bieżące          

o kwotę 20.000,00 zł,  

- 921 (kultura i ochrona dziedzictwa narodowego) – dokonuje się przeniesienia pomiędzy 

dotacją celową a podmiotową.  

 

Powyższe zmiany są niezbędne w celu prawidłowej realizacji  założonych zadań w roku 

bieżącym i zostały pozytywnie zaakceptowane przez Komisję Budżetowo – Gospodarczą.  

 

  

            Wójt Gminy Suchy Dąb 

 

               /-/ Barbara Kamińska 

 


